
PCROOETRpo77668035

čj: KRPA- 93233 -9/ČJ-2021-0000VZ-V

h

" lp "" .' " :: " "· : . . : ' ' - ' - ' '
l l"- J-, -'. , ," ,. ,' ., ' ' " ' ' ' -- ' ,l
1__"""""" " !

výtisk č.: 2/3
Počet listů: 4
PřIlohy: 2/6

KUPNĹSMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/ 2, PSČ 140 00
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

plk. Ing. Pavlem Dombrovským
adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Poštovni přihrádka 122
110 01Praha 1

bankovní spojní' ČNB směr Č. 0710
číslo účtu:
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajícř')

2. KupujÍcÍ:
TRAK, spol. S r. O.
zapsaný:
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:

číslo účtu:
bankovní spojní:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,kupujIcí")

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1407

Dukelských hrdinů 1991, Rakovník
148 01 353
CZ14801353



uzavÍrajÍ,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištění odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 16, 04. 2021 č.j. KRPA- 93233-
2/ČJ-2021-0000VZ-V v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu

či. l.

Předmětem plněni této kupní smlouvy je odprodej nepotřebného majetku - 37 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků.
Specifikace majetku je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy, která je její nedílnou součástí.

1. předávající prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. 1, který je ve vlastnictví České

republiky - Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známytakové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujícího upozornit
d) prodávající k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány OsvědČeni o registraci vozidla část ||.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4. KupujÍcÍ
je povinen do 10 - ti pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupující povinen
dostavit se s prodávajícím do 14-ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené
registrační místo. Zde dojde k přepisu a zaplacení správních poplatků za provedené úkony. Součástí
převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupujÍcÍ vyzván k zaplacení ekologických
poplatků za motorová vozidla nesp|ňujÍcí emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky
hradí kupujÍcÍ.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujícího ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci prodávajÍcÍho a kupujícího ihned
po připsánífinanční částky na účet prodávajÍcÍho.

5. Předmět plnění přechází na kupujícího dnem fyzického předání nepotřebného majetku.

6. KupujÍcÍ prohiašuje, že byl prodávajÍcÍm seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.

7. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastni náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářních dnů
ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa umístěni odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podání nabídek.

8. prodávající nepřipouští další přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujícího.



9. Kontaktními osobami za stranu prodávajícího jsou:

10. Kontaktními osobami za stranu kupujícího jsou:

ČI. ll.

1. Celková nabídková cena za předmět plnění (uvedené v příloze Č. 2, této smlouvy) včetně veškerých
nákladů stlm spojených Činí:
odprodeje 37 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků

Celková nabídková cena: 674 000,00 KČ

(slovy: šestsetsedmdesátčtyřitisIc korun českých)

a bude poukázána na účet ČÍS|o:19-3509881/0710

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavřeni smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujidho.

ČI. Ill.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturací prodávajícího. Splatnost faktury je 21 dní
po jejím doručení kupujÍcÍmu.

2. Faktura bude vystavena na odprodej 37 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků,
tato částka bude poukázána na účet 19-3509881/0710.

3. Faktura musí obsahovat: označeni, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

4. Kupující může fakturu vrátit v případě, Že:

- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údaje
Kupující musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením Částky, která měla být
fakturována správně.

ČI. lV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
se obě smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany,

se kterými se při plnění smlouvy seznámily.



2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ
obdrží dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotoveni.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právními vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašujI, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

6. ProdávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.



Příloha č. 1 k č.j. KRPA-93233-9/ČJ-2021-0000VZ-V
Počet listů: 4

SEZNAM VYŘAZENÝCH VOZIDEL

r. v Kategorie
Č. "B" Tovární Typ RZ vin tp objem Směrnice KM Uloženo

značka barva váha EHK
Fabia 2006 Ml

1 73278 Škoda Červená 5A68431 TMBPC46Y374084375 UB499541 1390 2003/768 155.708 Strahov
1575

Fabia 2005 Mi
2 71999 Škoda šedá 1sk4528 tmbpc16y864444026 bg187336 1390 2003/768 152.154 PMJ

1575
Fabia 2006 Ml

3 73233 Škoda Šedá pastelová sa71826 tm bpc46y074073978 ub496337 1390 2003/768 151.356 Strahov

1575

Fabia Combi 2003 Ml

4 70445 Škoda bílá 3s?7659 tm BjC16YX43962í29 uj268375 1390 83-058 161.763 Strahov

1610

Fabia Combi 2006 Ml

5 72982 Škoda bílá 8ae6824 tmbjx16y974055388 ub493019 1390 2003/768 163.782 Strahov

16F0

Fabia 2005 Ml

6 71947 Škoda šedá 3a69490 tmbpc16y464449157 bg188062 1390 2003/768 158.960 Poříčany

1575

Fa bla Combi 2006 Ml

7 73286 Škoda modrá 2AC3157 TMBjX46Y174084238 UB499533 1390 2003/768 138.983 Poříčany

1610

Fa bla Combi 2006 Ml

8 73002 Škoda bílá 1a58153 tm bjx16yx74052516 ub491980 1390 2003/768 102.794 Poříčany

1610

Fabia 2002 MI

9 69809 Škoda modrá 1A19323 TMBCC46Y223569961 AP605603 1390 1999/1028 210.120 Poříčany

1605

Fabia Combi 2003 m



10 70409 Škoda bílá 1a57323 tmhc16y643963469 ug717206 1390 83-058 150.499 Poříčany
1610

Octavia Combi 2006 Ml
11 73658 Škoda bílá 1A58246 tmbha21zx72052808 ub506100 1595 2003/768 219.586 Poříčany

1910
Fabia Combi 2006 Ml

12 72840 Škoda modrá 5A65791 TMBjX16Y174038018 ub486044 1390 2003/768 141.867 PMJ
F610

Fabia 2006 Ml
13 73480 Škoda zelená metal. 6a81835 tmbpc46yx74089153 UB502167 1390 2003/768 168.723 PMJ

1575
Fabia 2004 Ml

14 71521 Škoda modrá 1ay5941 TMBPC16Y154197446 171.414 PMJ
1225

Fabia 2003 Ml
15 70906 Škoda modrá 4AN1469 TMBPC16Y543985103 Uj268140 1390 2002/808 235.841 PMJ

1575
Octavia Combi 2006 Mi

16 73509 Škoda bílá 1a58194 tm bja21z872051769 uio78489 1595 2003/768 147.333 Poříčany
1805

Octavia 2006 Ml
17 73511 Škoda bílá 1a58196 tmbja21z672051737 ub498874 1595 2003/768 106.956 Strahov

1895
Octavia 2009 Ml

18 76377 Škoda bílá 9a96281 tm bda61z892035322 ud024835 1595 2003/768 226.811 PoříČany
1895

Fabia Combi 2006 Ml
19 72863 Škoda modrá 5A67359 tm BHX46Y774019084 ub239749 1390 2003/768 150.273 PMj

1610
Fabia 2002 Ml

20 70225 Škoda modrozelená 1a57178 TMBPB16Y933704177 AP734225 1397 1999/1028 181.980 PMJ
1580

Transit 1995 NI
21 60468 Ford bílá ay1346 wfolxxgbvlsp92098 am39850& 1998 83-038 134.860 PMJ

2730
Fabia Combi 2002 Ml

22 69716 Škoda šedá meta!. IA19194 TMBjB16Y623434779 AP371981 1397 1999/1028 121.846 Poříčany
1615



Fabia 2006 MI

23 72680 Škoda červená 5Ai5719 tmbnd46y774019937 ub481046 1390 2003/768 88.593 PMJ
1580

Fabia Combi 2006 Ml

24 72997 Škoda bílá 1a58148 tmbjx16y374053460 ub491984 1390 2003/768 179.809 pmj
1610

jetta 2005 Ml
25 72504 VW modrá 3a36444 wvwzzzikz6m652163 bg353444 1984 2003/768 233.562 PoříČany

1910
Fabia Combi 2006 Ml

26 73056 Škoda bílá 1A58í64 tmbjx16y574056182 ub496018 1390 2003/768 167.456 PMj
1610

Octavia 2003 Ml
27 71030 Škoda zelená metal. 1a57414 tmbbe4 iu742880448 BF521565 1984 1999/1028 219.130 Poříčany

1820
Fabia Combi 2006 Ml

28 72961 Škoda bílá 1a58140 tmbjx16y774050853 ub493014 1390 2003/768 196.556 Poříčany
1610

Octavia 2008 Ml
29 74428 Škoda červená metal. 9a51697 tm bck61z982228943 ud005074 1798 2003/768 194.571 PMJ

1965
Fabia Combi 2004 Ml

30 71408 Škoda modrá 1A57778 TMBjC16Y754196789 bf841640 1390 2003/768 171.231 Strahov
1610

Fabia Combi 2004 Ml
31 71449 Škoda modrá 1A57791 tmhc16y854197370 216.478 Strahov

1610
Éabia Combí 2006 Ml

32 72838 Škoda Červená 5A65741 TMBjX16YX74U38132 UB485454 1390 2003/768 266.208 Strahov
1610

Fabia Combi 2002 Ml

33 70226 Škoda modrozelená 1as7179 tmbjb16y033708284 ap735249 1397 1999/1028 212.149 Strahov
1615

Octavia 2006 Ml
34 73654 Škoda bílá 3AH4926 TMBCA21Z472050479 UB506072 1595 2003/768 201.327 Strahov

1895
Octavia Combi 2009 Ml

35 76996 Škoda červená meta!. 4au9137 tmbja61z3a8015113 u 0505544 1595 2003/768 181.612 Strahov



.

1805
Octavia Combi 2008 Ml

36 74168 Škoda červená metal. 9A51683 TMBjA61Z782233102 ud006828 1595 2003/768 218.764 Strahov

1805
Fabia 2006 Ml

37 72685 Škoda zelená metal. 5a15279 tmbnd46y674019119 ub239751 1390 2003/768 !08.880 Poříčany

1590



Moha Č. 2 k č.j. KRPA-93233-2/ČJ-2021-0000VZ-V
oCet listů: 2

CENOVÁ TABULKA

r. v Kategorie
:. "B" Továrni Typ RZ VIN TP objem Směrnice KM Uloženo Cena

značka barva váha EHK
Fabia 2006 Ml

. 73278 Škoda červená 5a68431 TMBPC46Y37408437S ub499541 1390 2003/768 155.708 Strahov 15 000,00 KČ
1575

Fabia 2005 Ml
! 71999 Škoda šedá 1sk4528 tmbpc16y864444026 86187336 1390 2003/768 152.154 PMJ 15 000,00 kč

1575
Fabia 2006 Ml

73233 Škoda šedá pastelová sa71826 TMBPC46Y074073978 ub496337 1390 2003/768 151.356 Strahov 16 000,00 kč
1575

Fabia Combi 2003 Ml
l 70445 Škoda bílá 3517659 tmbjc16yx43962129 uj268375 1390 83-058 161.763 Strahov 12 000,00 KČ

1610
Fabia Combi 2006 Ml

5 72982 Škoda bílá 8ae6824 tmbjx16y974055388 UB493019 1390 2003/768 163.782 Strahov i5 000,00 KČ
1610

Fabia 2005 Ml
3 71947 Škoda šedá 3A69490 tmbpc16y464449157 BG188062 139G 2003/76B 158.960 Poříča ny 15 000,00 KČ

1575
Fabia Combi 2006 Mi

7 73286 Škoda modrá 2ac3157 tmbjx46y174(j84238 UB499533 1390 2003/768 138.983 Poříčany 17 000,00 KČ
1610

Fa bla Combí 2006 Ml
3 73002 Škoda bílá 1a58153 TMBjXF6YX740525 1,6 ub491980 1390 2003/768 102.794 Poříčany 17 000,00 KČ

1610

Fabia 2002 Ml
3 69809 Škoda modrá 1a19323 TMBCC46Y223569361 A?605603 1390 1999/1028 210.120 Poříčany 11 000,00 KČ

1605
Fabia Combi 2c03 Ml

.O 70409 Škoda bitá 1a57323 tmbjc16y643963469 ug717206 1390 83-0SB 150.499 Poříčany 12 000,00 KČ
163,0

Octavia Combi 2006 Ml
.1 73658 Škoda bi'lá ia58246 tmbha21zx72052808 UB506M)O 1595 2003/768 219.586 Poříča ny 23 OC0,00 KČ

1910
Fabia Combl 20c6 Ml

12 72840 Škoda modrá 5a65791 TMBjX16Y174038018 ub486044 1390 2003/768 141.867 PMJ 17 000,00 Kč
1610

Fabia 2006 Ml
L3 73480 Škoda zelená metal. 6a81835 tmbpc46yx74089153 ub502167 1390 2003/768 168.723 PMJ 17 000,00 KČ

1575
Fabia 20c4 Ml

L4 71521 Škoda modrá 1ay5941 tmbpc16y154197446 171.414 PMJ 15 000,00 KČ
1225

Fabia 2003 Ml
LS 70906 Škoda modrá 4an1¢69 tmbpc16y543985103 uj268140 1390 2002/808 235.841 PMJ !2 000,00 KČ

1575
Octavia Combi 2006 Ml

L6 73509 Škoda bílá 1as8194 TMBjA21Z872051769 ui078489 1595 2033/768 147.333 Poříčany 26 000,00 KČ
1805

Octavia 2006 MI
17 73511 Škoda bílá 1a58196 tm,bja21z672051737 ub498874 1595 2003/768 106.956 Strahov 20 000,00 KČ

1895
Octavia 2009 Ml

IB 76377 Škoda bílá 9a96281 tmbda61z892035322 ud024835 1595 2CIQ3/76B 226.811 Poříča ny 34 000,00 KČ
1895



Fabia Combi 2006 Ml
g 72863 Škoda modrá SA67359 TM!3HX46Y774019084 ub239749 1390 2003/768 150.273 PMj 17 (X)0,00 KČ

1610
Fabia 2002 Ml

O 70225 Škoda modrozelená 1a57178 TMBPB16Y933704177 ap734225 1397 1999/1028 181.980 PMJ 12 000,00 KČ
1580

Transit 1995 NI
!1 60468 Ford bílá ay1346 WFOLXXGBVLSP92098 AM398508 1998 834)38 134.860 PMJ 5 000,00 Kč

2730
Fabia Combi 2002 Ml

22 69716 Škoda Šedá metal. 1A19194 TMBj816Y623434779 AP371981 1397 1999/1028 121-846 Poříčany 13 000,00 KČ
1615

Fabia 2036 Ml
23 72680 Škoda červená 5a15719 TMBND46Y774019937 UB481046 1390 2003/768 88.593 PMJ 18 000,00 KČ

1580
Fabia Combi 20C6 Ml

24 72997 Škoda bílá 1A58148 tmbjx16y3740$3460 u8491984 1390 2003/768 179.809 PMJ 15 000,00 KČ
1610

jetta 2005 Ml
25 72504 VW modrá 3A36444 wvwzzz1kz6m652163 8g353444 1984 2003/768 233.562 Poříčany 25 000,00 KČ

1910
Fabia Combi 2006 Ml

26 73056 Škoda bílá ia58164 TMBjX16Y574056182 UB496018 1390 2003/768 167,456 PMj 15 000,00 KČ
1610

Octavia 2003 Ml
27 71030 Škoda zelená metaľ. 1a57414 TMBBE41U742880448 bf521$65 1984 1999/1028 219.130 Poříčany 10 000,00 KČ

1820
Fabia Combi 2006 Ml

28 72961 Škoda bílá 1A58140 TMBjX16Y774050853 ub493ó14 1390 2003/768 196.556 Poříčany 14 000,00 KČ
1610

Octavia 2008 Ml
29 74428 Škoda červená metal. 9a51697 tmbck61z982228943 ud005074 1798 2003/768 194.571 PMJ 32 C00,00 KČ

1965
Fabia Combi 2004 Ml

30 71408 Škoda modrá 1a57778 TMBjC16Y754196789 bf841643 1390 2003/768 171.231 Strahov 15 000,00 KČ
1610

Fabia Combi 2c04 Ml
31 71449 Škoda modrá 1as7791 TMBJC16Y854197370 216.478 Strahov 13 000,00 KČ

1610
Fabia Combi 2006 Ml

32 72838 Škoda červená 5A65741 TMBjX16YX74038132 UB48S454 1390 2003/768 266.208 Strahov 12 000,00 KČ
1610

Fabia Combi 2002 Ml
33 70226 Škoda modrozelená 1a57179 tmbjb16yo33708284 ap735249 1397 1999/1028 212.149 Strahov 12 000,00 Kč

1615
Octavia 2006 Ml

34 73654 Škoda bílá 3AH4926 tmbca21z472050479 ub506072 1595 2003/768 201.327 Strahov 22 (X)0,00 KČ
1895

Octavia Combi 2009 Ml
35 76996 Škoda červená metal. 4au9137 TMB!A61Z3A8015113 ud505544 1595 2003/768 181.612 Strahov 49 000,00 KČ

1805
Octavia Combi 2008 Ml

36 74168 Škoda červená metal. 9a51683 tmbja61z782233102 ud006828 1595 2003/768 218.764 Strahov 49 000,00 KČ
1805

Fabia 2006 Ml
37 72685 Škoda zelená metal. 5a15279 TMBND46Y674019119 ub239751 1390 2003/768 108.880 Poříčany 17 000,00 KČ

1590

Celková nabídková cena 674 000,00 kč


